(Máximo Aceitável)

115 1 HR-V EX CVT, Honda, placa BAQ0G27 - Ano
2016/2016

2016/16 R$1.026,54

1.2 O presente acréscimo do contrato 79/2023 passa a viger a partir de 24 de julho de 2024.

CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1 O valor do acréscimo corresponde a R$ 1.026,54 (mil e vinte e seis reais e cinquenta e quatro
centavos), referente ao período de 24/07/2024 a 30/05/2025, o valor total da contratação passa a
ser de R$ 89.278,11 (oitenta e nove mil, duzentos e setenta e oito reais e onze centavos).

CLAÚSULA TERCEIRA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

3.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos
consignados no Orçamento Geral da União do exercício de 2024, na dotação abaixo discriminada: